Comperit habet nigebat auid: victor in froclat: 64
kumi. limet quosq. m. p. e. ubi alta g. e. n. d. i. r. u. n. t. s. u. p. e. r. b. i. a.
a. t. b. e. t. i. o. n. e. i. n. m. o. d. i. c. o. r. e. s. e.

Laubatur in ulla Formiana Maede, rep. roc 65
du. f. u. i. a. u. m. i. s. t. a. n. t. i. s. l. i. u. s. f. a. a. u. s. q. u. i. a. d. i. t. a. l. i. u. s. o. s. u. e. r. b. e.
a. a. t. a. l. i. u. s. p. r. e. b. a. t. & u. e. n. t. r. e. m. a. t. q. u. i. e. (f. a. d. u. m. d. i. t. u.) r. e. r. e. d. a.

scilicet i. Cent xci (ai) Pliny Epistola.

- gaudie, et quum communi putarent, et cuncti in se
 laene pavimentum, ut exproberent, an iudicet. Ille, sine qua
 in fuit, sine qua se n. sentire simulabat immobitibus, et
 ex fatis fidem parata Mortis implevit talis demus, quasi
 aliter solutus, effatur, et cipiunt parvi fideliores, conturbina
 ad ubalata, et clamore, gerrurur. Ita et vocibus, exoratus
 et reoratus, loci frigore, sublati, oculi, agitatoq, Corpore,
 uiuere se, et iam talis erat, gestic. diffugiunt huius. gas
 ut magna pars apprehensa, et ceteri, reorunt, et se paruis
 diobus, et reorantur, ut omnia ultiois solatio delectat
 ita uiuunt, uiuunt, ut omni solent.
- 66
 consilia pulcherrima Mortis, s. voluntaria
 quia nihil aequi pulchrum in uiris, nisi fortibus puta
 uunt, ut res, tanto parte, laudat, imo suadet Seneca epla
 24. 59. 71. et locus alij.
- 67
 Ad eam certe impobam et fanaticas opinionem, et an
 nis, uellenda, s. et non propter insaniam, locus, et Kinge.
 Alonius apud Heg. epipum 1. 3. c. 17. de, et ceteris Hierosol.
 quo loco iudaeis, et ceteris, praes, pitea, capti a Tito sibi
 necem parantibus, Josephus ne in fauerent elegantissime
 disuadet.
- 68
 Adiles, et de moribus ad Neomachi, ait Infamia
 afficitur, qui sibi manus adfca, quia Civitatem afficiat
 in uicia. Hoc fat: certo eam, et uellendum, et ceteris, in impudore
 qui se in uellendum, et ceteris, gaudet.
- 69
 Nam cupit affectans, primo, et mortis honore.
 Praecipue, qui alis, et ceteris, debeat, et ceteris, pulchrum
 quibus, sed onerosam, et ceteris, sup. abum, et ceteris, laudare,
 uero, et ceteris, principem, et ceteris, et ceteris, uelut, et
 et ceteris, lumen, quod sequantur, et ceteris, idem utilitatis
 et ceteris, et ceteris, nihil. 11. s. epla 18
- 70
 Multi famam, et ceteris, pauu uerentur
- 71
 I s. epla
 fuit moris antiquis, eos, qui uel singulorum
 laudis, uel uelut, et ceteris, aut honoribus, aut pau
 ma ornare: nisi, et ceteris, temporibus, ut alia, et ceteris, et ceteris

Epist. 1 Cent: xci Cai Plinij Epistola.

72

regia, ita hoc imprimi debet. Nam postquam de
Sindis sic laudando, laudati quoque in scriptis publicamus.
Vatibus et longa sepe habebat auge.

72

Forit in mibi et Martialis quoniam in se potuit, daturus
amplius, si potuisset. Jam est: quid hoc potest dari maius,
quam gloria, lapsus, et abire vitae! Quod si fuerat uterque qua
suscipit. Non erant fortasse; ille tamen scripsit tanquam
fuerit futura l. 5. Epistola l. 1.

73

Erant hō. f. Martialis, inanis fur, acutus, avarus
et qui plurimum in scribendo et scribis hōis, et felle, nec
capere omnes.

74

Vinci in amore firmissimum est l. 7. Epistola.

75

Puer hic qui obijt suis acrius inquit, sed antiqui
qui potest res se fieri, et in patrem et in fratrem. Nichil tam
in patris matremque, quam donec puerum moris, certi quia
fuerunt labes, et fletu in hanc illam vitam transfundit. quā
de re Juven. Sat. 14.

76

Haec ingenia debilitat verecundia, perversa quoniam
mat audacia. Epistola. 4. Sic fieri paratur, quod a natura
ut virorum bonorum in rebus feris langueret impetum; imp
borum auget audacia et industria. Unde Audacia
et Temeritas ferme sunt individuae comites ignorantia:
at invidiosus iniqua, et solida civitate hōis, neque quod
committit audent tueri, ut quod usu longum doctam multa
videt, pluribus et quidam.

77

Exemplo et regulis, imbecillus latus, os quod
haesitans lingua, tardissima inuentio, memoria nulla,
nichil lenis, ipse in genium insanum, et tamen eo impudencia
ipsiq; illo favore patenter ut a plurimis orator habet.

78

De muneribus accipi uetat. l. 1. In totum munera
ueteris accipi quibus, in eis et quid erit nisi uictus quo
fugiam causa. Ea lex Cincia fuit, quam et muneribus
quidam appellant, ea Cavebat de domis et muneribus
his qui ultra modum acciperet, male et in unum colligit
modum faceret aureorum 200. l. saneimus C. de donat.
Eadem lex et uetabatur Patroni causarum aliquem

Psalt: 1 Cent: XCI Cai Plin: Epistola.

pro patrociniis à Clientibus accipere. Tandem Prae-
tanti temporibus in litis iniquis litigatores iurare co-
gebant, nihil se quoquam ob aduocatione ledisse vel
promissis interposito stipulatos metu. Tamen hinc de
cipa promissum esse aduocatis honoraria dare, et ac-
cipere, ut in licita quantitate, et excederet, hoc esse de-
no significata, seu sauegor centus, et summa dii honoraria
iuris licita, licitus modus, et licita quantitas

79 Qui ueritatem petit, quoque potat modo, uimen
80 fatetur.

80 Sed minus apud nos honestas quam apud alios
reuerentia habetur. Honestas primam uirtutem uirum
uel officij, uel honoris sunt, ut Ciceroni in officio. Quae
honestas tantummodo apud sapientes uirum habet, qui pro ueritate
uirtutem colunt, uicia contemunt, ob solam uirtutis
nam, quam apud stultos reuerentia, qui meta legum agunt
uia

81 Celsus Eques Romanus, cui Cornelia obijci batur que
in Comitiis uirgini cadretur in hac uoce perstitit. Quid
feci, nihil feci. Id fuisse iudicium, et aduocari
tunc de eo loquitur, quod ceteros tunc uirgini, flagitij, ceteri que
tunc tunc uirgini, flagitij, ceteri que
ba Comici, ac librorum horum scribitur. apud Plin: sic allegatur
quendam sermonem ad uirgini uirgini ad necesse, uirgini
Loris Leno respondit Loris Liber: Quasi dicitur natus esse tibi,
aut honorem tibi seu uirgini ceteri.

82 Padum, et aliter (sicut fortiter) pronuntiauerunt
rum monumentum, et impurum fuisse habitum tunc
uig gatum cui et nec quidem in uerbis puerantibus lois morari
ius esse: et uirgini, et uirtute uel uirgini inuicta casta
capituli panis subijceret. Cui tunc uirgini (sicut dicitur) fuisse
cum fuerunt, qui seiani uirgini, publica immatura, tunc uirgini
suspensanda per miserum. Cui citra legis puerantibus inter se uirgini

83 Polygona apud uirgini sollicita fuit cum morti puerantibus
cadret aliquis u honore puerantibus quos impurum puerantibus
aet esse tunc uoluit puerantibus. et illo
tunc quos curis fuisse puerantibus uelare puerantibus,
tunc tunc, castitij, aut uirgini puerantibus.

Psalt. 1 Cent xci Cai plinij Epistola 14

Plut. Mirra fuit admodum l. de Clarissimilibus, Justinus
de Olymp: alio andri Miri l. 14. sed et Caesar in senatu,
du gessit toga caput obvoluit simul sinistra manu ad ima
vultus deorsum quo honoribus cadret et inferiore corpore
eis partes velata. Plut. in Casare. 82.

Omnes qui gloria famam, durantur mirum in modo
absentis et laus in minoribus et solita delerit. l. 2 epist. 12
exemplo de amphi. qui sibi ualde placuit quod ab am
obus laudatus. Igitur cum hoc obis et for. i. Supp. derys.

Vereor ne si hanc intentionem iam in fine inter misero
a gra. rapamus. Concordat Lucretio l. de leg. ubi ait Non
tam facile interupta est, quam ab solus instituta.
hinc etiam multa factibus esse instituta, quibus erus
ita persequi.

Ista turpia ait Aristo et Magni. Moral: factis
turpiter sunt affinis. l. 2. de licentia turpiter loquendi
siquantur et facta turpia.

Plut: de Posthymo ait, quod nitet solatus, et
ut videri libere glabulare delectata. et impudicitia
et, cum nocens deprehendit et a spatio Mutilo Pontifice
admonita per quos non est. Poros abserat ipse
Bis ne deinceps ut et veris solutoribus, quid vita
esset.

Est ad quibusdam amicitias uel firacissimus
imeantibus, moque consuetudo l. 2 epist. 15.
Sui quas totos olim erant honestis, aut alios Magistra
ty sub quibus erant hunc parentu habebant.

Et ad hunc, et rogat ut suscipiam absentis Corollia
causam in C. Cocilius quibus designatu. Quod admones
gratias ago: quod rogat, quoniam, admodum. et deleo, ut
quoniam: rogat in deleo, ut fariam, quod mihi in faceret sur
sissimum est. epist. 17. Amphi. cap. de officio et
ut sic et ut rogatus debeat, quod ad res amice quod est sua.

Naturale est cuique, ut ea, quae adaptus est ipsa qua
amplissima estimari uellet. epist. 17.

Differebatia inter Inopiam, et egestatem ea est, quae
inops seu pauper in di. ut qui oia in deficit, quae uita

151

Psalt. Cent. XCI Cai Plin. Epistola

gubere, suis rebus pot. Inops, cui opes non
ita magna sunt: ne pauper, paucos vel parvos cre
mpe nobis. At regent, velus regent, cui ne quidem gen
catibus sit, ait Plinius. Is go pauper qui modo erat qdem
uinit, opicag, hinda huda tam ad uictu uiam gora
no fit. Regitur d. cui nihil sis su, ut. ut nihil plare
habet. Ita Sen. epla vi non est quod paupertas
nos a philosophia reuer, si ne regitur Sen. Ep
quo et ab istis pluribus in aethora colligit multo gra
uioa regitur d. qua paupertas fo.

97

Quid magis formidat quam Virginitas docet?
qua una virtus si alie q total p oia pudicitia dicitur
idia.

95

Amor certo Musica docet. Porro ait Plinius,
Calpurnia meos cantat, riam formal, ab Astoria, n
artifice aliquo doante, sed amores, qui Megiste est opti
mus epla 19.

96

In ni Corporibus, sic in Imperio graupissimus
onibus, qui a Capite diffundit t. 4 epla 22

97

Prima vita tempora, et Media, etia, opte
ma nobis impertire debemus 1 2 epl. 23.

98

In uno pluit, aut Claro nunc Juppiter aethere fulget.

99

Quis q fle sequitur som motus, quibuscu uiuit, tam
nempe uim gactis, et gnetudo hominis he, ut uicia vel
corporis, vel animi fle transfusaal. Tu ualde Conditus.

100

Tullius ad Attici: ni er ait Mihi Concia pluris est
quam hominum sermo.

Centuria XCII

1

Idem Curo 13 de fama nihil sane laboro, q
Gripetoram ad se nunc gultis, nihil enim melius